
           č. j. 12 Nc 4504/2024-16 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Erika Šumšalová. 

USNESENÍ 
Okresní soud ve Zlíně rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Evou Synkovou ve věci  

zemřelého:  Antonín Prachař, narozený 25. 7. 1960 
posledně bytem Boněcko I 140, 760 01 Zlín - Příluky 

za účasti   

jeho dětí:  Dana Syslová, narozená 17. 10. 1979 
   trvale bytem Svatopluka Čecha 420, 760 01 Zlín 

   Roman Prachař, narozený 28. 7. 1983 
   trvale bytem Tř. T. Bati 3240, 760 01 Zlín 

   Jan Prachař, narozený 15. 3. 1990 
   Trvale bytem Pod Školou 45, 763 10 Hvozdná  

o určení data smrti 

takto: 

Soud vydává tuto 

vyhlášku: 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Antonína Prachaře, 
narozeného 25. 7. 1960, naposledy bytem Boněcko I 140, 760 01 Zlín - Příluk, nebo které 
by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od uveřejnění vyhlášky 
zprávu podepsanému soudu.  

Podstatné okolnosti případu: soud zahájil řízení o určení data smrti Antonína Prachaře, který náhle 
zemřel. Datum smrti je třeba určit k zápisu do knihy úmrtí, přičemž v matričním řízení zjištěno 
dosud nebylo. 

Lhůta končí dne 30. listopadu 2024. 

Po uplynutí výše uvedené lhůty soud rozhodne o určení data smrti zemřelého. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Zlín 14. října 2024 

Mgr. Eva Synková v. r. 
vyšší soudní úřednice 


		2024-10-25T15:09:16+0200
	Erika Šumšalová




